
 

 

 

 

SİRKÜLER         İstanbul, 18.03.2020 

Sayı: 2020/083        Ref: 4/083 

 

 

Konu: 

TEKNOPARK ŞİRKETLERİNDE, AR-GE VE TASARIM MERKEZLERİNDE 

ÇALIŞAN PERSONELİN COVİD 19 SALGINI RİSKİ NEDENİYLE EVDEN 

ÇALIŞMALARI HALİNDE MUAFİYET VE TEŞVİKLERDEN NİSAN AYI SONUNA 

KADAR YARARLANILABİLECEĞİNE DAİR BASIN AÇIKLAMASI 

 

4691 ve 5746 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat çerçevesinde, Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde 

faaliyet gösteren şirketler ile Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerine sahip işletmelerin, kendilerine 

tanınan muafiyet ve teşviklerden yararlanabilmesi için Ar-Ge ve tasarım faaliyetlerini bu 

alanlar içerisinde fiziki olarak gerçekleştirmeleri zorunludur.  

 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı ile T.C. Aile, Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın ortaklaşa yaptıkları basın açıklamasında, Covid 19 salgın riski 

nedeniyle alınan tedbirler kapsamında, teknopark şirketleri ile Ar-Ge ve tasarım merkezleri, 

evinden çalışmalarını uygun gördükleri personel sayılarını aylık olarak Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı’na bildirerek, muafiyet ve teşviklerden 2020/Nisan ayı sonuna kadar faydalanmaya 

devam edebilecekleri belirtilmiştir.  

 

İki aylık bu “geçici” uygulama ile Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde faaliyet gösteren şirketler 

ile Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinde çalışan personelin evden çalışmalarının önü açılmıştır. 

 

Basın açıklamasında, bahse konu şirketlerin mevcut personel yapılarını dikkate almak suretiyle 

uzaktan çalışma konusunda gerekli tedbirleri almaya yetkili oldukları açıklanmıştır.  

 

 

Saygılarımızla, 

 

 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ 

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge, Direktör 

gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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